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HRVATSKA ● 51000 RIJEKA ● Verdijeva 11/III ● tel./fax: 051/215-338

Žiro račun: 2360000-1101497463 ● OIB: 07765590117
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Rijeka, 22. 03. 2023. godine

HRVATSKI KOŠARKAŠKI SAVEZ 

 


Druga muška liga – REGIJA „ ZAPAD „

PRIOPĆENJE BR. 21
Sezona 2022/2023. 
Temeljem odigranih utakmica i primljenih originalnih izvješća opunomoćenika, registriraju se sljedeće utakmice 17. kola: 

Broj 81: KK „ Pula 1981 „ – KK „ FSV „ 

80 : 55 (22:24,12:14,29:4,17:13)
Primjedbe: Nije ih bilo. 
Prvi sudac:

Andrea Đuraki iz Pule








Sudac:


Danijel Koraca iz Poreča







Sudac: 


Alen Marunić iz Rovinja


Opunomoćenik: 

Mirjana Veljanovska iz Šišana


Broj 82: KK „ Krk „ – KK „ Kastav „ 

75 : 98 (15:22,20:24,23;29,17:23)
Primjedbe:  Tehnička greška igrač Jerković ( Krk ). 
Prvi sudac:

Ivica Golić iz Rijeke




Sudac:


Luka Baki iz Rijeke



Sudac: 


Davor Varga iz Rijeke

Opunomoćenik:

Gojko Vladilo iz Vrbnika


Broj 83:  KK „ Crikvenica „ – KK „ Kraljevica „ 
95 : 68 (18:22,29:10,23:16,25:20)
Primjedbe: Tehnička greška igrač Konjević ( Kraljevica ).
Prvi sudac:

Dalibor Lenac iz Rijeke








Sudac:


Luka Matek iz Rijeke





Sudac: 


Ante Katalinić iz Rijeke






Opunomoćenik: 

Nereo Krolo iz Rijeke

Broj 84: KK „ Šanac „ – KK „ Pazin „ 

101 : 75 (25:26,28:12,23:18,25:19)
Primjedbe:  Nije ih bilo. 
Prvi sudac: 

Marko Stanković iz Rijeke








Sudac:


Sven Lukačić iz Karlovca

Sudac: 


Edi Miletić iz Rijeke



Opunomoćenik:

Damir Kanceljak iz Karlovca 


Broj 85: KK „ Rudar „ – KK „ Poreč „ 

22. 03. 2023. 
Primjedbe: -.
Prvi sudac: 

-.









Sudac: 


-.



Sudac: 


-.


Opunomoćenik: 

-.







 




T A B L I C A 
	
	
	br.utk
	pobjeda
	poraz
	kosevi +
	kosevi -
	bodovi
	k +/-

	1.
	Crikvenica
	17
	16
	1
	1586
	1088
	33
	498

	2.
	Kastav
	17
	12
	5
	1329
	1099
	29
	230

	3.
	Šanac
	17
	10
	7
	1589
	1412
	27
	177

	4.
	Pazin
	17
	10
	7
	1482
	1307
	27
	175

	5.
	Kraljevica
	17
	10
	7
	1365
	1278
	27
	87

	6.
	FSV 
	17
	10
	7
	1395
	1336
	27
	59

	7.
	Pula 1981
	17
	8
	9
	1555
	1491
	25
	64

	8.
	Krk
	17
	5
	12
	1361
	1534
	22
	-173

	9.
	Poreč
	16
	3
	13
	1066
	1490
	19
	-424

	10.
	Rudar
	16
	0
	16
	1004
	1697
	16
	-693


ODLUKE: 

1. Kažnjava se KK „ Krk „ sa 33,20 Eura temeljem člana 52 D/1 Propozicija natjecanja. 
2. Kažnjava se KK „ Kraljevica „ sa 33,20 Eura temeljem člana 52 D/1 Propozicija natjecanja. 

RASPORED – SATNICE – DELEGACIJE – 18. kolo

Nedjelja, 26. 03. 2023. 

86. Rijeka: FSV – RUDAR 



Dvorana SC „ Zamet „ 


15,30





Suci: Ante Katalinić – Josip Pavelić – Zvonimir Klasan





Opunomoćenik: Sven Sudac 
87. Poreč: POREČ – ŠANAC 



Dvorana „ Finida „ 



17,30





Suci: Daniel Koraca – Alen Marunić – Ivan Mejak





Opunomoćenik: Željko Kurelović

Petak, 24. 03. 2023. 

88. Pazin: PAZIN – CRIKVENICA 



Gradska školska sportska dvorana 

20,30





Suci: Andrej Sušanj – Luka Baki – Teo Erik





Opunomoćenik: Valter Sirotić

Subota, 25. 03. 2023. 

89. Kraljevica: KRALJEVICA – KRK 



Dvorana Kraljevica



18,00







Suci: Ivica Golić – Ivan Komadina – Vedran Patača





Opunomoćenik: Ivica Komadina

90. Kastav: KASTAV – PULA 1981



Dvorana „ Matija Katalinić „ 


19,00






Suci: Dalibor Lenac – Zoran Žagar – Roko Milin





Opunomoćenik: Zvonko Čudina
Povjerenik za suce i 



Povjerenik natjecanja:

opunomoćenike: 

Željko Miletić v.r.



Zoran Pjevalica v.r.

